
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS $ 

. 
RESOLUCION No.86-2-6-4- 09513 

ECON.EUFEMIA UVIDIA SALTOS 
DIRECTORA DE INSPECCION Y ANALISIS 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente de Com- 

pañías, según Resolución No.85-1-01-3-00003. 

CONSIDERANDO : 

QUE mediante Informe de Control Np.DIA--CA- 86-957 de 86- 99= «<lel Departa 
mento de Inspección y Análisis de esta Entidad se eS Dblece qué “8 Compañía 

CAMARONES. VIERTO. Y. SAL. CRVISAL. SOCIEBAD. RADUJUA. .....oo.oooooococrroorrmoccrono 
6$aOCE0.08..2..£.ké..o ec oe one. .o ocre ecos mocae no. can. . .n..0...L.o o. 0... 00. 000.07..0>00..00 ceo» >» - “..0.. o 

no ha enviado dentro del plazo de Ley, copias autorizadas del Balance Ceneral 
anual, del Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e infor -- 

mes de los administradores y de los organismos de fiscalización y más documen 

tos contenidos en el Reglamento de Informaciones que las Compañías deben en - 

viar a la Superintendencia de Compañías; * 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de 

Compañías, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administrador de 

la compañía por la omisión señalada en el considerando que antecede: 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Imponer, a título personal- al señor. ALFREDO. EDUARDO. DO”. + 

BOSO- ROMERO, ++ +++»... >.ooooonososoanaonss ..+.... Administrador de la 

compañía CAMARONES: UELTO: Y. SAL: CAVABAL: SOCHEDAD- ANDIIMA prnronrncc eran oo 
LOEnoa ..no ocn... ..0..1—.10..1..00.....< 00 00.0..0x(.. 2... .o ones .—e.eo noo vnoesanoo eo. n$ooscso. sn... o... ..o 

la multa de. 84.4: 000,00 * pan onna sas «SUCPOS POr. no haber remitido oportunamente 

a la Superintendengia de Compañías, los documentos referidos en el consideran 

do primero de esta Resolució; advirtiéndole que la multa podrá repetirse has. 

ta el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO,- Notificar al SeTOY AFREDO: EDUARDO: DOKOSO- ROMERO: : co... 

en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea - 

acto firme o se encuentre ejecutoriada esta Resodución, y 

PROCEDER a su recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en (mavacióioa 

1 2 NOV. 1986 

  

   

  

*Correspondiente 23 año 1985 
EXP 1565-84 

36-10-28 

SS ON, DIAS OS 

No DIRECTORA DE ANALISIS



REPUBLICA DEL CIEADO7 
SUPERINTENDENCIA Ef ES 

   

CAD 

HAD: ENDOIA ro Sy 

QUIEN MANIITTA rs 
EN DIC 

Sus ucOS” 1 A 

    

    
NOTÍFICAL 
FICINA EZ. 

Lisa Go meo ¿dl 

SUSCRITO: POR. Pu 

RTAMENTO Tiiósiuio. o 

ROTIDICAZ 
Y 4 

ue ¿22 ade Gr0/87 
IS 

0 

eat Ptas
 Lema») 

Lo ic 02


